
UCHWAŁA NR IV/43/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm/ 
oraz § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz. 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji :

1) Rewizyjnej na 2019 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2019 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Problematyki Społecznej na 2019 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2019 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Strona 1 z 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 
 

Styczeń   
1. Wydział Miejski Inspektorat Obrony Cywilnej - kontrola wydatków za 2018 r. 
2. Kontrola  realizacji wniosków pokontrolnych z roku 2018 r. 
3. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące 

Luty  
1. Kontrola MOPS w zakresie form i skali pomocy i kontrola wydatków za 2018 rok. 
2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

 
Marzec  

1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza 
Miasta w sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2018 rok  

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej.  
3. Sprawy bieżące 

 
Kwiecień   

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2018 rok wraz z informacją o 
stanie mienia komunalnego. 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej.  
3. Sprawy bieżące 

 
Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium. 

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 
Czerwiec  

1. Kontrola funkcjonowania i wydatków w Wydziale Organizacyjno- Obywatelskim za 2018 rok 
2. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej - I kwartał 2019 
3. Sprawy bieżące 

 
Lipiec  Przerwa urlopowa 
 
Sierpień  

1. Kontrola wydatków i działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2018 rok i I półrocze 2019. 
2. Kontrola procedur zamówień publicznych na podstawie kilku wybranych postępowań  
3. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące 

 
Wrzesień 

1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym - 2018 rok i I półrocze 
2019 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/43/18

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1 z 2



2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Październik  

1. Kontrola wydatków za 2018 rok i do IX 2019 roku w ICK 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Listopad  

1. Kontrola funkcjonowania Wydziału Bieżącego Utrzymania  
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Grudzień  

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za mijający rok oraz opracowanie planu pracy na 
2020 rok. 

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 
 

Uwaga: 
Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb, 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania 
posiedzenia wyjazdowego.  
 
 
 

Strona 2 z 2



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

na rok 2019 

 
 

Tematyka Opracowujący 
materiał 

STYCZEŃ 
1. Informacja na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedażach mienia 

miejskiego 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

 

 
1. Kierownik GMK 
 

LUTY 
1. Prezentacja aktualnie realizowanych inwestycji w mieście  
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące.                   

 

 
1. Zastępca Burmistrza, 
Kierownik PIM 

MARZEC 
1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie –analiza sytuacji finansowej za 2018 rok                           

z porównaniem z 2017 rokiem oraz plany na 2019 r. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

 

 
 1.Prezes ZKM 

KWIECIEŃ 
1. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2018 roku                                            

w należnościach podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu 
Miasta Iławy. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 

  
1. Burmistrz i Skarbnik 

MAJ 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

  
1. Burmistrz i Skarbnik 

CZERWIEC 
1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy 

oraz sytuacji finansowej spółki; za I kwartał 2019 roku  i zamierzenia dalsze spółki 
na 2019 rok. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do 
zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

 
1. Prezes ITBS  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/43/18

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1 z 2



 

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. –analiza sytuacji finansowej za 2018 rok z 

porównaniem z 2017 rokiem oraz plany na 2019 r.  
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  
3. Sprawy bieżące 

 

 
 1.prezes IW 

WRZESIEŃ 
1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2019 roku. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

 
Burmistrz i Skarbnik 

PAŹDZIERNIK 
1. Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych 

(MOPS, ICK, MBP, ICSTiR) pod kątem wykorzystania środków z budżetu miasta 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  
3. Sprawy bieżące 

 

 
1.Dyrektor MOPS, ICK, 
MBP, ICSTiR 

LISTOPAD 
1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029 oraz projektu 

budżetu miasta na 2020 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

 
1. Burmistrz i Skarbnik 

GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2029 oraz projektu 

budżetu miasta na 2020 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i 
zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej  

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2020 rok 
3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2019 rok 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  
5. Sprawy bieżące 

 

 
1. Burmistrz i Skarbnik 
2,3. Przewodnicząca 
Komisji 

 
Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb, w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania 
posiedzenia wyjazdowego  

 

Strona 2 z 2



 

 

 

 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Problematyki Społecznej 

na rok 2019 
 

Tematyka Opracowujący 
materiał 

STYCZEŃ 
1. Prezentacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowanych przez 

ICK i ICSTiR w roku 2019. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, 
grupami nieformalnymi (zespołami muzycznymi, grupami artystycznymi). 
Promocja wydarzeń kulturalnych (zakres, formy promocji, koszty z promocją 
związane). Zabezpieczenia imprez masowych organizowanych przez ICK i 
ICSTiR w Iławie 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
 

 
 
1.Dyrektor ICK i 
Dyrektor ICSTiR, 
Kierownik BU 

LUTY 
1. Prezentacja i wizualizacja multimedialna inwestycji miejskich w tym będących w 

realizacji i planowanych na najbliższe lata. 
2. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2018. Bezpieczeństwo 

na drogach - działania prewencyjne, stop pijanym kierowcom, monitoring. 
3. Informacja o stanie technicznym ulic, chodników, dróg rowerowych oraz 

oświetlenia. Prezentacja harmonogramu prac związanych z remontami dróg 
miejskich (głównie osiedlowych, wewnętrznych).  

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Burmistrz Miasta 
2.Komendant Policji 
3. Kierownik BU 

MARZEC 
1. Problemy w ochronie zdrowia i oczekiwania wobec samorządu lokalnego. 

Współpraca szpitala z miastem w zakresie diagnostyki raka szyjki macicy i raka 
piersi u kobiet, raka jelita grubego, raka prostaty u mężczyzn. Ocena stanu 
bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w systemie Państwowego Ratownictwa 
Medycznego 

2. Wizytacja jednostek organizacyjnych i instytucji samorządowych.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. Dyrektor 
Powiatowego Szpitala w 
Iławie Iwona 
Orkiszewska 
2. Dyrektor ICK, ICSTiR, 
MOPS, BU.  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/43/18

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1 z 3



 

KWIECIEŃ 
1. Funkcjonowanie transportu publicznego Funkcjonowanie transportu publicznego 

- raport bieżący oraz problemy i nowe rozwiązania. Podsumowanie akcji „ Zima 
2017/2018” 

2. Izba Wytrzeźwień w Iławie - czy istnieje taka potrzeba oraz ewentualna 
współpraca ościennych samorządów (dyskusja) - przedstawiciel szpitala, 
dyrektor Panfil, komendant policji, przedstawiciele ościennych samorządów oraz 
Burmistrz Iławy 

3. Prezentacja działalności iławskich organizacji pozarządowych. (kultura, sport, 
problematyka społeczna i obywatelska)  

4. Realizacja działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2019 (założenia, 
działania, formy) 

5. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Prezes ZKM 
2. Burmistrz Miasta 
Iława, Kierownik 
OPPUiPR, Dyrektor 
Szpitala Powiatowego w 
Iławie. Komendant 
Policji, Przedstawiciele 
ościennych 
samorządów, 
3. Prezesi 
Stowarzyszeń 
4. Dyrektor ICK. ICSTiR, 
Kierownik BU, Kierownik 
Wydziału KS    

MAJ 
1. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu letniego w tym stan 

bezpieczeństwa w sezonie żeglarskim na Jezioraku, stan kąpielisk miejskich 
przed sezonem letnim. Podsumowanie sezonu letniego na akwenach wodnych 
w oparciu o rok 2018 roku, założenia na żeglarski sezon letni w 2019 roku, 

2. Krajowy System Ratowniczo Gaśniczy i funkcjonowanie w Iławie w oparciu o 
posiadane siły i środki. 

3. Lustracja plaży miejskiej i miejskich placów zabaw dla dzieci 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1. Przedstawiciel 

WOPR 
2. Komendant 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Iławie 

3. Dyrektor ICSTiR, 
Kierownik BU 

CZERWIEC 
1. Ochrona zdrowia mieszkańców - koordynacja i funkcjonowanie Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Iławie, problemy, nowe rozwiązania i oczekiwania lekarzy 
rodzinnych od lokalnych samorządów. Miejski Informator Zdrowia dla 
mieszkańców Iławy, celowość i potrzeba funkcjonowania - kierownicy miejskich 
przychodni POZ 

2. Przegląd oznakowania drogowego w Iławie.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Przedstawiciele 
miejskich przychodni 
POZ 
2. Przedstawiciel UM  
  

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Przemoc w rodzinie - działania prewencyjne, przeciwdziałanie. Pomoc i raport 

ilości rodzin gdzie występuje przemoc w rodzinie. 
2. Funkcjonowanie dzieci w przedszkolach, bieżące problemy placówek w oparciu 

o dane z  wrzesień 2018 / czerwiec 2019.  
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
 

 
1.Dyrektor MOPS 
2. Dyrektorzy Miejskich 
Przedszkoli.  

WRZESIEŃ 
1. Funkcjonowanie wodociągów miejskich i oczyszczania ścieków. Wizja lokalna 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Prezes IW,  

PAŹDZIERNIK 
1. Bezpieczeństwo dzieci w szkołach i w obrębie szkół w związku z rozpoczęciem 

roku szkolnego 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Dyrektor MZOSiP 
 

Strona 2 z 3



 

LISTOPAD 
1. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym w oparciu 

o działania realizowane przez OPPUiPR 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

 
1.Kierownik OPPUiPR 
 

GRUDZIEŃ 

1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029 oraz 
projektu budżetu miasta na 2020 rok z uwzględnieniem autopoprawek 
Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej  

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok. 

3. Plan Pracy na 2020 rok  

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  

 
 
1. Burmistrz i Skarbnik. 
2,3. Przewodniczący 
Komisji 
 

 
 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

 

Strona 3 z 3



Plan Pracy
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

na rok 2019

Temat Opracowujący
materiał

STYCZEŃ 
1. Ocena funkcjonowania szkół samorządowych w Iławie – spotkanie z 

dyrektorami 
2. Spotkanie z przedstawicielem ITS Jeziorak Iława – Sekcja Tenisa 

Stołowego 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące 

1.Dyrektor 
MZOSiP,
Dyrektorzy 
Szkół 
Podstawowych
2.Emilia 
Włodarska 

LUTY
1. Kalendarz imprez sportowych i kulturalnych w 2019 roku
2. Działalność ZHP na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży 

3. Uniwersytet Trzeciego Wieku.

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
5. Sprawy bieżące 

1.Dyrektor ICK i 
Dyrektor ICSTiR
2.Maciej 
Marciniak
3.Ławrynowicz 
Ryszard 

MARZEC
1. Ocena funkcjonowania stołówek szkolnych w placówkach samorządowych- 

jakości posiłków w stołówkach szkolnych i przedszkolnych, z uwzględnieniem 
wartości energetycznych i  odżywczych najważniejszych produktów 
odżywczych,

2. Spotkanie z przedstawicielem Stowarzyszenia twórców kultury regionu 
Iławskiego IST- ART

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące 

1.Dyrektor 
MZOSziP 

2.Marek Kałuża

KWIECIEŃ
1.   Informacje dotyczące funkcjonowania przedszkoli samorządowych 

• etaty pedagogiczne i obsługa i administracja
• pomoc logopedyczna
• realizowane zajęcia dodatkowego
• realizowane projekty

2.  Realizacja dotacji przewidzianych dla niepublicznych przedszkoli  oraz punktów 
przedszkolnych.
3.  Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 

      4.  Sprawy bieżące 

1,2.Dyrektor 
MZOSziP

MAJ 1.Dyrektor 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/43/18

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Strona 1 z 4



1. Sytuacja kadrowa w oświeci w roku szklony2019/2020 
2. Spotkanie z przedstawicielem SSP Orka – sekcja Lekkoatletyki 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące 

MZOSziP
2.Aneta 
Ostanek 

CZERWIEC
1. Przygotowanie miast do sezonu turystycznego 
  -  baza wypoczynkowa 
 - uprawianie turystyki
  - propozycje dla mieszkańców
 - imprezy integracyjne

1. Działalność pozalekcyjna w szkołach – zespoły sportowe i artystyczne
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

Dyrektor 
ICSTiR,Pracow
nik IT
 Dyrektor 
MZOSziP

LIPIEC  Przerwa wakacyjna

SIERPIEŃ 
1. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w samorządowych placówkach oświatowych 

(sale gimnastyczne, świetlice, BHP, PPOŻ, dojazdy, dojście do szkoły, ułatwienia dla
niepełnosprawnych 

2. Spotkanie z Stowarzyszenia Kulturalno – Artystycznego SART i inne 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące 

1.Dyrektor 
MZOSiP

2.Elżbieta 
Neścior 
Czujkowska

WRZESIEŃ 
1. Realizacja zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych sportowych i kulturalnych 

finansowanych z budżetu miasta
2. Ocena wakacyjnych imprez kulturalnych i integracyjnych. 
3. Spotkanie z przedstawicielem UKS Gracja Iława – taniec sportowy. 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

1.Dyrektor 
ICSTiR
 2.Dyrektor ICK
3.Krzysztof 
Woźniak

PAŹDZIERNIK 
1. Analiza projektu budżetu na 2020 rok oraz wniosków organizacji sportowych i 

kulturalnych do tego budżetu. 
2. Pomoc psychologiczno – pedagogiczna w placówkach oświatowych (spotkanie z 

pedagogami, psychologami szkolnymi i kierownikiem OPPRiU.
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej .
4. Sprawy bieżące.

1.Skarbnik , 
Burmistrz 

2. Dyrektor 
MZOSziP
Kierownik   
OPPUiPR 
pedagodzy 
szkolni.

LISTOPAD 
1. Problem  czytelnictwa młodzieży  poziomu podstawowego  w oparciu o dane  z  

bibliotek szkolnych  szkół podstawowych  oraz  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej. 
Inicjacja nauki czytania wśród dzieci.

2. Rozdział środków budżetowych na kluby sportowe i sekcje.
3. Spotkanie z Przedstawicielem Stowarzyszenia Chór Camerata

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

1.Dyrektor 
Biblioteki 
Miejskiej 
2.Dyrektor 
MZOSziP
Dyrektor ICSTiR
3. Pan Marian
Waruszewski 

GRUDZIEŃ
1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029 oraz projektu 

budżetu miasta na 2020 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i 
zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej 

1.Burmistrz i 
Skarbnik Miasta
2,3. 

Strona 2 z 4



2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok
3. Plan Pracy na 2020 rok 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej 
5. Sprawy bieżące 

Przewodniczący
Komisji

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb 
oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.

Strona 3 z 4



Strona 4 z 4



Uzasadnienie

Zgodnie z  § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych
przez Radę która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie
uchwały.

Strona 1 z 1


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




